



Firmado digitalmente por:
ARREDONDO GALLEGOS
Roberto Carlos FAU 20131312955
soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 11/11/2022 16:57:45-0500



Firmado digitalmente por:
AGUILAR CACERES Hermes
Fernando FAU 20131312955 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11/11/2022 17:05:25-0500

Fecha: 11/11/2022
Hora: 16:47
Página: 1/11

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
1	20227D0200000023	11/08/2022	2022-8B8100-000003454	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	8746481870030	SILLA FIJA DE METAL PARA COMEDOR	2.6. 3. 2. 1. 2	139.24	UNIDAD					24	3,341.76
2	20223142000000001	21/10/2022	2022-8A4100-000003442	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	8767500121401	BASE ANTIDESLIZANTE PARA COMPUTADORA PORTATIL	2.3. 1. 6. 1.99	150.00	UNIDAD					6	900.00
3	20227J06010000051	21/10/2022	2022-8B8100-000003412	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	8112253960079	INYECTOR DE AIRE TIPO HELICOCENTRIFUGO 515 CFM - FT3 X MIN	2.6. 3. 2. 9. 1	2,997.00	UNIDAD					4	11,988.00
4	20227J06010000051	21/10/2022	2022-8B8100-000003412	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	8112253960082	INYECTOR DE AIRE TIPO HELICOCENTRIFUGO 305 CFM - FT3 X MIN	2.6. 3. 2. 9. 1	1,124.00	UNIDAD					2	2,248.00
5	20227J06010000051	21/10/2022	2022-8B8100-000003412	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	8112253960092	INYECTOR DE AIRE TIPO HELICOCENTRIFUGO 100 CFM - FT3 X MIN	2.6. 3. 2. 9. 1	533.00	UNIDAD					2	1,066.00
6	20228A31010000017	24/10/2022	2022-1M5100-000003440	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	5503000040020	SERVICIO DE PRODUCCIÓN EDICIÓN DISEÑO GRAFICO Y TRATAMIENTO DE CONTENIDOS	2.3. 2. 7.11.99	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
7	20228B24010000043	25/10/2022	2022-8B2400-000003468	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	5941500010038	ALQUILER DE APILADORA ELECTRICA	2.3. 2. 5. 1. 4	18,000.00	SERVICIO					1	18,000.00
8	20227C30050000046	26/10/2022	2022-8B8100-000003476	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	5607500070301	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO SUV	2.3. 2. 4. 5. 1	3,000.00	SERVICIO					1	3,000.00
9	20227E80000000001	27/10/2022	2022-8A3200-000003340	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	8536493790001	SILLA DE RUEDAS METALICA	2.6. 3. 2. 4. 1	280.00	UNIDAD					12	3,360.00
10	20223G03000000060	31/10/2022	2022-1U5000-000003435	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	5870500010001	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	2.3. 2. 2. 2. 1	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
11	20227R01020000143	31/10/2022	2022-8B2400-000003411	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8715000120037	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS	2.3. 1. 5. 1. 2	765.82	UNIDAD					5	3,829.10
12	20221M51000000028	2/11/2022	2022-1M5100-000003374	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	8952254530001	MEZCLADOR DE VIDEO	2.6. 3. 2. 3. 3	29,320.00	UNIDAD					1	29,320.00
13	20221M51000000029	2/11/2022	2022-1M5100-000003373	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	8952214700030	CAMARA DE VIDEO DIGITAL TIPO PROFESIONAL DE ALTA DEFINICION	2.6. 3. 2. 3. 3	16,557.93	UNIDAD					2	33,115.86
14	20221M51000000030	2/11/2022	2022-1M5100-000003372	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	8952214670015	CÁMARA DE VIDEO RESOLUCIÓN 4K	2.6. 3. 2. 3. 3	15,869.00	UNIDAD					2	31,738.00
15	20223L03010000092	3/11/2022	2022-8B8100-000003417	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	5071100388515	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO Y EVALUACIÓN INTEGRAL PARA INSPECCIÓN TÉCNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES	2.3. 2. 7.13.98	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
16	20227R01020000145	3/11/2022	2022-7R0100-000003409	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	8285400020056	ARRANCADOR AUTOMATICO UNIVERSAL DE 12 V	2.3. 1. 5. 4. 1	3,800.00	UNIDAD					1	3,800.00
17	20223N00800000053	3/11/2022	2022-3N0080-000003406	3N0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MOLLEND0	8941000080011	SIRENA FIJA PARA VEHÍCULO	2.3. 1. 6. 1. 4	2,350.00	UNIDAD					7	16,450.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
18	20227R01020000146	3/11/2022	2022-7R0100-000003410	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	S603500030005	SERVICIO DE TAPIZADO	2.3. 2. 4. 6. 1	9,100.00	SERVICIO					1	9,100.00
19	20227R01020000147	4/11/2022	2022-7R0100-000003408	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	S062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3. 2. 3. 1. 1	20,500.00	SERVICIO					1	20,500.00
20	20228B82010000010	4/11/2022	2022-8B8200-000003407	8B8200 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE SERVICIOS	S901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	2.3. 2. 1. 2. 1	15,115.00	SERVICIO					1	15,115.00
21	20228B82010000010	4/11/2022	2022-8B8200-000003407	8B8200 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE SERVICIOS	S901000010005	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS INTERNACIONAL	2.3. 2. 1. 1. 1	21,970.00	SERVICIO					1	21,970.00
22	20223102000000148	4/11/2022	2022-310200-000003397	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	S070500011363	SERVICIO DE ANALISIS QUIMICO DE HISTAMINA EN HARINA DE PESCADO	2.3. 2. 7.11.99	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00
23	20221S01010000153	4/11/2022	2022-1S8000-000003422	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	S170100020186	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA HARVARD DEUSTO BUSINESS REVIEW	2.3. 2. 7.11.99	1,475.00	SERVICIO					1	1,475.00
24	20221S01010000154	4/11/2022	2022-1S8000-000003421	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	S170100031476	SUSCRIPCIÓN EN LINEA A LA BASE DE DATOS DEL SISTEMA ARMONIZADO	2.3. 2. 7.11.99	9,420.00	SERVICIO					1	9,420.00
25	20221S01010000155	4/11/2022	2022-1S9000-000003451	1S9000 GERENCIA DE CULTURA TRIBUTARIA Y ADUANERA	B717200030500	CUADERNO EMPASTADO PAPEL BOND IMPRESO 14.8 CM X 21 CM X 100 HOJAS	2.3. 1. 5. 1. 2	20.00	UNIDAD					2,000	40,000.00
26	20227F06010000021	6/11/2022	2022-8B8100-000003413	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B462247850001	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	2.6. 3. 2. 9. 4	192.00	UNIDAD					13	2,496.00
27	20221L00000000006	6/11/2022	2022-8B8100-000003415	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B676457820066	RACK PARA TELEVISOR TIPO LCD/LED DE PARED DE 43 IN	2.6. 3. 2. 9.99	180.00	UNIDAD					6	1,080.00
28	20221L00000000006	6/11/2022	2022-8B8100-000003415	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B952285860005	TELEVISOR LED 42 IN	2.6. 3. 2. 3. 3	1,689.00	UNIDAD					6	10,134.00
29	20221L00000000013	6/11/2022	2022-8B8100-000003418	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746437451121	ESCRITORIO DE MDF ENCHAPADO EN MADERA CURVO 75 CM X 93 CM X 1.80 M	2.6. 3. 2. 1. 2	3,150.00	UNIDAD					6	18,900.00
30	20221L00000000013	6/11/2022	2022-8B8100-000003418	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746452030024	MESA DE REUNIONES DE MELAMINA DE 2.40 m X 1.20 cm X 75 cm	2.6. 3. 2. 1. 2	1,450.00	UNIDAD					1	1,450.00
31	20221U51020000006	6/11/2022	2022-8B8100-000003416	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S605500050010	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS	2.3. 2. 4. 7. 1	31,000.00	SERVICIO					1	31,000.00
32	20228B81030000080	6/11/2022	2022-8B8100-000003414	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746417790001	CABINA DE INTERNET - TELECABINAS	2.6. 3. 2. 1. 2	250.00	UNIDAD					3	750.00
33	20228B81030000080	6/11/2022	2022-8B8100-000003414	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746450560226	MESA DE MELAMINA 75 CM X 90 CM X 1.80 M	2.6. 3. 2. 1. 2	2,050.00	UNIDAD					2	4,100.00
34	20227Q00100000046	7/11/2022	2022-8A3200-000003420	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495100100001	TERMOMETRO CLINICO ORAL	2.3. 1. 8. 1. 2	1.96	UNIDAD					31	60.76

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
35	20227Q00100000046	7/11/2022	2022-8A3200-000003420	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495100110333	TIJERA QUIRURGICA RECTA PUNTA ROMA 14 cm	2.3. 1. 8. 2. 1	15.00	UNIDAD					48	720.00
36	20227Q00100000046	7/11/2022	2022-8A3200-000003420	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700070003	ALGODON HIDROFILO X 250 g	2.3. 1. 8. 2. 1	6.90	UNIDAD					48	331.20
37	20227Q00100000046	7/11/2022	2022-8A3200-000003420	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700250219	ESPARADRAPO DE PAPEL 5 cm X 9.1 m X 6	2.3. 1. 8. 2. 1	2.50	UNIDAD					48	120.00
38	20227Q00100000046	7/11/2022	2022-8A3200-000003420	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700270214	GASA FRACCIONADA ESTERIL 10 cm X 10 cm DE 8 PLIEGUES X 5 UNI	2.3. 1. 8. 2. 1	2.90	UNIDAD					96	278.40
39	20227Q00100000046	7/11/2022	2022-8A3200-000003420	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700670007	VENDA ELASTICA 3 X 5 yd"	2.3. 1. 8. 2. 1	2.00	UNIDAD					62	124.00
40	20227Q00100000046	7/11/2022	2022-8A3200-000003420	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700670057	VENDA ELASTICA 6 X 5 yd"	2.3. 1. 8. 2. 1	2.50	UNIDAD					62	155.00
41	20227Q00100000046	7/11/2022	2022-8A3200-000003420	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700690013	VENDITA ADHESIVA 12 mm X 100 mm	2.3. 1. 8. 2. 1	4.79	UNIDAD					48	229.92
42	20227Q00100000046	7/11/2022	2022-8A3200-000003420	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495701410026	APOSITO DE GASA Y ALGODON ESTERIL 10 cm X 20 cm	2.3. 1. 8. 2. 1	3.05	UNIDAD					96	292.80
43	20227Q00100000046	7/11/2022	2022-8A3200-000003420	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B583600240003	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 500 mL	2.3. 1. 8. 1. 2	2.91	UNIDAD					48	139.68
44	20227Q00100000046	7/11/2022	2022-8A3200-000003420	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B586600290008	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º SOL 500 ML	2.3. 1. 8. 2. 1	20.00	UNIDAD					48	960.00
45	20227Q00100000046	7/11/2022	2022-8A3200-000003420	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B642900120116	ENVASE PORTÁTIL DE MADERA 8 CM X 24 CM X 34 CM	2.3. 1.99. 1.99	120.00	UNIDAD					18	2,160.00
46	20227Q00100000046	7/11/2022	2022-8A3200-000003420	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B642900160088	ENVASE PORTÁTIL DE LONA 10 CM X 20 CM X 30 CM	2.3. 1.99. 1.99	169.92	UNIDAD					17	2,888.64
47	20227M08500000041	7/11/2022	2022-8A3200-000003419	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495100100001	TERMOMETRO CLINICO ORAL	2.3. 1. 8. 1. 2	1.96	UNIDAD					12	23.52
48	20227M08500000041	7/11/2022	2022-8A3200-000003419	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495100110333	TIJERA QUIRURGICA RECTA PUNTA ROMA 14 cm	2.3. 1. 8. 2. 1	15.00	UNIDAD					23	345.00
49	20227M08500000041	7/11/2022	2022-8A3200-000003419	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700070003	ALGODON HIDROFILO X 250 g	2.3. 1. 8. 2. 1	6.90	UNIDAD					23	158.70
50	20227M08500000041	7/11/2022	2022-8A3200-000003419	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700250219	ESPARADRAPO DE PAPEL 5 cm X 9.1 m X 6	2.3. 1. 8. 2. 1	2.50	UNIDAD					23	57.50
51	20227M08500000041	7/11/2022	2022-8A3200-000003419	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700270214	GASA FRACCIONADA ESTERIL 10 cm X 10 cm DE 8 PLIEGUES X 5 UNI	2.3. 1. 8. 2. 1	2.90	UNIDAD					46	133.40

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
52	20227M08500000041	7/11/2022	2022-8A3200-000003419	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700670007	VENDA ELASTICA 3 X 5 yd"	2.3. 1. 8. 2. 1	2.00	UNIDAD					24	48.00
53	20227M08500000041	7/11/2022	2022-8A3200-000003419	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700670057	VENDA ELASTICA 6 X 5 yd"	2.3. 1. 8. 2. 1	2.50	UNIDAD					24	60.00
54	20227M08500000041	7/11/2022	2022-8A3200-000003419	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700690013	VENDITA ADHESIVA 12 mm X 100 mm	2.3. 1. 8. 2. 1	4.79	UNIDAD					23	110.17
55	20227M08500000041	7/11/2022	2022-8A3200-000003419	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495701410026	APOSITO DE GASA Y ALGODON ESTERIL 10 cm X 20 cm	2.3. 1. 8. 2. 1	3.05	UNIDAD					46	140.30
56	20227M08500000041	7/11/2022	2022-8A3200-000003419	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B583600240003	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 500 mL	2.3. 1. 8. 1. 2	2.91	UNIDAD					23	66.93
57	20227M08500000041	7/11/2022	2022-8A3200-000003419	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B586600290007	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º SOL 250 ML	2.3. 1. 8. 2. 1	5.00	UNIDAD					23	115.00
58	20227M08500000041	7/11/2022	2022-8A3200-000003419	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B642900120116	ENVASE PORTÁTIL DE MADERA 8 CM X 24 CM X 34 CM	2.3. 1.99. 1.99	120.00	UNIDAD					12	1,440.00
59	20227M08500000041	7/11/2022	2022-8A3200-000003419	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B642900160088	ENVASE PORTÁTIL DE LONA 10 CM X 20 CM X 30 CM	2.3. 1.99. 1.99	169.92	UNIDAD					11	1,869.12
60	20227B22000000005	7/11/2022	2022-8A4100-000003425	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B767500120963	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON SILICONA	2.3. 1. 5. 1. 2	4.72	UNIDAD					330	1,557.60
61	20223N00800000054	7/11/2022	2022-3N0080-000003426	3N0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MOLLEND0	B172100070020	DIESEL B5 S50	2.3. 1. 3. 1. 1	12.28	GALON					2,000	24,560.00
62	20227P00100000056	7/11/2022	2022-7O0010-000003434	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	S521500010007	SERVICIO DE INSTALACIÓN, CONFIGURACIÓN Y MIGRACIÓN DE COMPUTADORAS	2.3. 2. 7.11.99	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
63	20223G03000000061	7/11/2022	2022-3G0300-000003427	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S021700030015	SERVICIO DE DECORACION DE AMBIENTES NAVIDEÑOS	2.3. 2. 7.11.99	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
64	20223N00800000055	7/11/2022	2022-3N0080-000003439	3N0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MOLLEND0	B952285140021	TELEVISOR A COLORES 60 IN	2.6. 3. 2. 3. 3	2,600.00	UNIDAD					9	23,400.00
65	20223N00800000055	7/11/2022	2022-3N0080-000003439	3N0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MOLLEND0	B952285140059	TELEVISOR A COLORES 43 IN	2.6. 3. 2. 3. 3	1,500.00	UNIDAD					3	4,500.00
66	20223D08000000046	7/11/2022	2022-8A4100-000003431	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	S071100381461	SERVICIO DE IDENTIFICACION DE PELIGROS Y EVALUACION DE RIESGOS	2.3. 2. 7.13.98	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
67	20221S01010000151	8/11/2022	2022-1M5100-000003441	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	B199100020047	AURICULAR CON MICRÓFONO	2.3. 1. 6. 1. 2	1,268.50	UNIDAD					20	25,370.00
68	20227K06020000043	8/11/2022	2022-1U5000-000003432	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	S526000130276	SERVICIO DE CANALIZACION PARA LINEAS DE TELECOMUNICACIONES	2.3. 1. 6. 1. 2	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
69	20227K0620000044	8/11/2022	2022-1U5000-000003433	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	5526000130276	SERVICIO DE CANALIZACION PARA LINEAS DE TELECOMUNICACIONES	2.3. 2. 4. 1. 1	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
70	20221S01010000156	8/11/2022	2022-1S8000-000003430	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300264311	LIBRO DISEÑANDO LA PROPUESTA DE VALOR	2.6. 6. 1. 2. 1	175.00	UNIDAD					1	175.00
71	20221S01010000156	8/11/2022	2022-1S8000-000003430	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300269572	LIBRO DESARROLLO ÁGIL ESENCIAL: VUELTA A LAS RAICES	2.6. 6. 1. 2. 1	230.00	UNIDAD					1	230.00
72	20221S01010000156	8/11/2022	2022-1S8000-000003430	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300269912	LIBRO EL METODO LEAN STARTUP.: CÓMO CREAR EMPRESAS DE EXITO UTILIZANDO LA INNOVACIÓN CONTINUA	2.6. 6. 1. 2. 1	154.00	UNIDAD					1	154.00
73	20221S01010000156	8/11/2022	2022-1S8000-000003430	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278575	LIBRO ESTRATEGIA TRIBUTARIA: ELEMENTOS EN EL IMPUESTO DE RENTA DE LAS SOCIEDADES	2.6. 6. 1. 2. 1	140.00	UNIDAD					1	140.00
74	20221S01010000156	8/11/2022	2022-1S8000-000003430	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278576	LIBRO ESTADÍSTICA PRÁCTICA PARA CIENCIA DE DATOS CON R Y PYTHON	2.6. 6. 1. 2. 1	218.00	UNIDAD					1	218.00
75	20221S01010000156	8/11/2022	2022-1S8000-000003430	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278577	LIBRO EL MOBILE MARKETING Y LAS APPS : CÓMO CREAR APPS E IDEAR ESTRATEGIAS DE MOBILE MARKETING	2.6. 6. 1. 2. 1	112.00	UNIDAD					1	112.00
76	20221S01010000156	8/11/2022	2022-1S8000-000003430	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278579	LIBRO DRAPLIN DESIGN CO.: PRÁCTICAMENTE TODO	2.6. 6. 1. 2. 1	279.00	UNIDAD					1	279.00
77	20221S01010000156	8/11/2022	2022-1S8000-000003430	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278580	LIBRO DISEÑO DE EXPERIENCIAS DE USUARIO: CÓMO CREAR DISEÑOS QUE GUSTAN REALMENTE A LOS USUARIOS	2.6. 6. 1. 2. 1	205.00	UNIDAD					1	205.00
78	20221S01010000157	8/11/2022	2022-1S8000-000003429	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300252801	LIBRO DERECHO CONCURSAL PERUANO	2.6. 6. 1. 2. 1	80.00	UNIDAD					1	80.00
79	20221S01010000157	8/11/2022	2022-1S8000-000003429	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300260120	LIBRO LA INEFICACIA CONCURSAL: ESTUDIO DOCTRINARIO Y JURISPRUDENCIAL EN EL SISTEMA CONCURSAL PERUANO	2.6. 6. 1. 2. 1	110.00	UNIDAD					1	110.00
80	20221S01010000157	8/11/2022	2022-1S8000-000003429	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278803	LIBRO ¿QUIÉN SE LLEVÓ MI GASTO?, LA LEY LA SUNAT O LO PERDÍ YO	2.6. 6. 1. 2. 1	150.00	UNIDAD					1	150.00
81	20221S01010000157	8/11/2022	2022-1S8000-000003429	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278804	LIBRO LA PRUEBA INDICIARIA EN EL DELITOS DE LAVADOS DE ACTIVOS	2.6. 6. 1. 2. 1	120.00	UNIDAD					1	120.00
82	20221S01010000157	8/11/2022	2022-1S8000-000003429	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278805	LIBRO DERECHO DE LOS HIDROCARBUROS	2.6. 6. 1. 2. 1	30.00	UNIDAD					1	30.00
83	20221S01010000157	8/11/2022	2022-1S8000-000003429	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278840	LIBRO COMENTARIOS A LA LEY DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO GENERAL: TEXTO UNICO ORDENADO DE LA LEY N° 27444 TOMO 1 - 2	2.6. 6. 1. 2. 1	279.00	UNIDAD					1	279.00
84	20221S01010000157	8/11/2022	2022-1S8000-000003429	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B541100014063	LIBRO DERECHO CONCURSAL	2.6. 6. 1. 2. 1	79.00	UNIDAD					1	79.00
85	20227E90040000097	8/11/2022	2022-7E9000-000003438	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	5601500010089	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PELADORA DE PAPAS.	2.3. 2. 4. 1. 4	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
86	20227E90040000097	8/11/2022	2022-7E9000-000003438	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	S601500010103	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LAVADORA DE VAJILLA	2.3. 2. 4. 7. 1	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
87	20227E90040000097	8/11/2022	2022-7E9000-000003438	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	S603500020046	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MESA DE METAL	2.3. 2. 4. 7. 1	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
88	20227E90040000097	8/11/2022	2022-7E9000-000003438	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	S606500060009	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CALENTADOR DE AGUA	2.3. 2. 4. 7. 1	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
89	20227Q00100000059	8/11/2022	2022-801000-000003428	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	B803700040005	ESTACION MANUAL DE SISTEMA DE EMERGENCIA	2.3. 1. 6. 1. 4	498.87	UNIDAD					3	1,496.61
90	20221L10000000175	8/11/2022	2022-1L1000-000003444	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORÍA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
91	20227Q00100000062	8/11/2022	2022-8B8100-000003445	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S110500020001	SERVICIO DE CONSTRUCCION DE POZO A TIERRA	2.3. 2. 4. 2. 1	24,000.00	SERVICIO					1	24,000.00
92	20227Q00100000063	8/11/2022	2022-8B8100-000003446	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S526000110015	INSTALACION DE CABLEADO ELECTRICO	2.3. 2. 4. 2. 1	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
93	20227Q00100000063	8/11/2022	2022-8B8100-000003446	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S605500050008	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS	2.3. 2. 4. 7. 1	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
94	20227O00100000046	8/11/2022	2022-7O0010-000003434	7O0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AYACUCHO	S021700030015	SERVICIO DE DECORACION DE AMBIENTES NAVIDEÑOS	2.3. 2. 7.11.99	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
95	20223Z08000000054	8/11/2022	2022-8B2400-000003469	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B501100042457	BOLSA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD 5 µM X 18 CM X 25.5 CM COLOR AZUL	2.3. 1.99. 1.99	0.23	UNIDAD					3,000	690.00
96	20223L03010000093	8/11/2022	2022-3L0300-000003436	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	S021700030015	SERVICIO DE DECORACION DE AMBIENTES NAVIDEÑOS	2.3. 2. 7.11.99	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
97	20223V05010000009	8/11/2022	2022-1U5000-000003449	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	B740818500020	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	2.6. 3. 2. 1. 1	450.00	UNIDAD					1	450.00
98	20227M09400000002	8/11/2022	2022-7M0940-000003443	7M0940 SECCIÓN DE SERVICIOS AL CONTRIBUYENTE - OZ SAN MARTIN	S021700030015	SERVICIO DE DECORACION DE AMBIENTES NAVIDEÑOS	2.3. 2. 7.11.99	3,000.00	SERVICIO					1	3,000.00
99	20227R01020000148	8/11/2022	2022-8B8100-000003447	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746428980001	CASILLERO DE METAL - LOCKER	2.6. 3. 2. 1. 2	1,060.00	UNIDAD					5	5,300.00
100	20223D82110000003	8/11/2022	2022-8B8100-000003493	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S021200010069	ACONDICIONAMIENTO DE CASA CONTENEDOR - CONTENEDOR MULTIPROPOSITO	2.3. 2. 4. 1. 1	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
101	20227R01020000149	8/11/2022	2022-8B8100-000003448	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746424910002	CARPETA DE METAL MULTIPLE PARA 2 PERSONAS	2.6. 3. 2. 1. 2	1,460.00	UNIDAD					2	2,920.00
102	20227P00100000057	8/11/2022	2022-8B2400-000003471	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B716000080113	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2	18.50	UNIDAD					40	740.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
103	20227P00100000057	8/11/2022	2022-8B2400-000003471	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8716000080149	SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 mm X 22 mm APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2	45.00	UNIDAD					40	1,800.00
104	20227P00100000057	8/11/2022	2022-8B2400-000003471	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8716000080291	SELLO DE POLIMERO CIRCULAR 2.7 cm	2.3. 1. 5. 1. 2	19.50	UNIDAD					30	585.00
105	20227P00100000057	8/11/2022	2022-8B2400-000003471	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8716000080475	SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm X 50 mm APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2	24.67	UNIDAD					30	740.10
106	20228A31010000018	8/11/2022	2022-1M5100-000003492	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	8742208530002	CAMARA FOTOGRAFICA PROFESIONAL	2.6. 3. 2. 1. 1	16,415.00	UNIDAD					1	16,415.00
107	20228A31010000019	8/11/2022	2022-8A3100-000003482	8A3100 DIVISIÓN DE CLIMA LABORAL Y COMUNICACIÓN INTERNA	8767500830005	CÁMARA WEB - WEBCAM 1920 X 1080 PÍXELES	2.6. 3. 2. 9.99	800.00	UNIDAD					4	3,200.00
108	20227D02000000022	8/11/2022	2022-8B8100-000003453	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	8746450560076	MESA DE MELAMINA 80 cm X 80 cm X 75 cm	2.6. 3. 2. 1. 2	1,229.12	UNIDAD					12	14,749.44
109	20221M52000000046	9/11/2022	2022-1M5200-000003465	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	8899600080785	CAMISETA DE TELA 50% ALGODÓN 50% POLIÉSTER MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX TALLA M ESTAMPADO	2.3. 1. 6. 1. 2	41.30	UNIDAD					400	16,520.00
110	20221M52000000046	9/11/2022	2022-1M5200-000003465	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	8899600080786	CAMISETA DE TELA 50% ALGODÓN 50% POLIÉSTER MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX TALLA L ESTAMPADO	2.3. 1. 6. 1. 2	41.30	UNIDAD					400	16,520.00
111	20227R010200000150	9/11/2022	2022-1M5200-000003464	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	5150100010002	PUBLICACIONES OFICIALES ADMINISTRATIVAS EN DIARIOS	2.3. 2. 2. 5. 1	18,000.00	SERVICIO					1	18,000.00
112	20223Z08000000055	9/11/2022	2022-3Z0800-000003467	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y POSTAL	5210100010970	SERVICIO DE INVENTARIO DE MERCANCÍAS EN ABANDONO LEGAL Y COMISO ADUANERO	2.3. 2. 7.11.99	34,000.00	SERVICIO					1	34,000.00
113	20221L00000000014	9/11/2022	2022-8B8100-000003455	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	8322260610013	HORNO MICROONDAS 30 L	2.6. 3. 2. 9. 2	498.00	UNIDAD					3	1,494.00
114	20221L00000000015	9/11/2022	2022-8B8100-000003456	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	8112252140012	FRIGOBAR 90 L	2.6. 3. 2. 9. 1	599.00	UNIDAD					6	3,594.00
115	20221L00000000016	9/11/2022	2022-8B8100-000003457	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	8322292280007	TERMO HERVIDOR ELÉCTRICO DE 2.5 L	2.3. 1. 5. 3. 2	290.00	UNIDAD					1	290.00
116	20221L00000000017	9/11/2022	2022-8B8100-000003458	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	8742216550001	DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS	2.6. 3. 2. 1. 1	2,950.00	UNIDAD					5	14,750.00
117	20221L00000000018	9/11/2022	2022-8B8100-000003459	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	8742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	2.6. 3. 2. 1. 1	631.96	UNIDAD					16	10,111.36
118	20223D08000000047	9/11/2022	2022-8B8100-000003460	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	5110500120006	SERVICIO DE EVALUACION ESTRUCTURAL	2.3. 2. 7. 2.99	40,000.00	SERVICIO					1	40,000.00
119	20227Q00100000064	9/11/2022	2022-801000-000003470	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	5606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2.3. 2. 4. 7. 1	39,400.00	SERVICIO					1	39,400.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
120	20227Q00100000064	9/11/2022	2022-801000-000003470	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	5606000020061	SERVICIO DE PRUEBA HIDROSTATICA PARA EXTINTOR DE BAJA PRESION	2.3. 2. 4. 7. 1	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
121	20227D02000000024	9/11/2022	2022-882400-000003473	882400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8715000120037	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS	2.3. 1. 5. 1. 2	765.82	UNIDAD					12	9,189.84
122	20227F06010000024	9/11/2022	2022-7F0600-000003452	7F0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AREQUIPA	5600100040101	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PINTADO DE MUROS	2.3. 2. 4. 2. 1	24,000.00	SERVICIO					1	24,000.00
123	20223102000000149	9/11/2022	2022-310200-000003461	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	8351000023691	YODURO DE POTASIO P.A. X 1 kg	2.3. 1. 8. 2. 1	299.27	UNIDAD					10	2,992.70
124	20223102000000150	9/11/2022	2022-310200-000003462	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	8358600052901	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO PARA CONCENTRADO DE COBRE X 250 G	2.3. 1.99. 1. 2	250.00	UNIDAD					1	250.00
125	20223102000000151	9/11/2022	2022-310200-000003463	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	8358600052900	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO PARA CONCENTRADO DE PLOMO X 250 G	2.3. 1.99. 1. 2	220.00	UNIDAD					1	220.00
126	20223102000000152	9/11/2022	2022-310200-000003466	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	8358600052899	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO PARA CONCENTRADO DE ZINC X 250 G	2.3. 1.99. 1. 2	260.00	UNIDAD					1	260.00
127	20223G03000000062	9/11/2022	2022-3G0300-000003474	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	8322260610013	HORNO MICROONDAS 30 L	2.6. 3. 2. 9. 2	498.00	UNIDAD					4	1,992.00
128	20223J03000000121	9/11/2022	2022-3J0300-000003497	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	5021700030015	SERVICIO DE DECORACION DE AMBIENTES NAVIDEÑOS	2.3. 2. 7.11.99	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
129	20228B81020000050	9/11/2022	2022-8B8100-000003478	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	8112228220001	DESHUMEDECEDOR PARA AMBIENTE TIPO COMERCIAL	2.6. 3. 2. 9. 1	1,400.00	UNIDAD					2	2,800.00
130	20227U00000000002	9/11/2002	2022-8B2400-000003368	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8169400010009	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE	2.3. 1. 5. 3. 2	1.37	UNIDAD					6	8.22
131	20227U00000000002	9/11/2002	2022-8B2400-000003368	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8169400050004	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE DE MESA	2.3. 1. 5. 3. 2	6.67	UNIDAD					6	40.02
132	20227U00000000002	9/11/2002	2022-8B2400-000003368	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8169400050060	CUCHILLO DE COCINA 8"	2.3. 1. 5. 3. 2	5.61	UNIDAD					1	5.61
133	20227U00000000002	9/11/2002	2022-8B2400-000003368	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8169400060021	CUCHARITA DE ACERO INOXIDABLE PARA TE	2.3. 1. 5. 3. 2	50.00	DOCENA					1	50.00
134	20227U00000000002	9/11/2002	2022-8B2400-000003368	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8169400070001	TENEDOR DE ACERO INOXIDABLE DE MESA	2.3. 1. 5. 3. 2	3.00	UNIDAD					6	18.00
135	20227U00000000002	9/11/2002	2022-8B2400-000003368	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8169900010040	AZAFATE DE ACERO INOXIDABLE CIRCULAR N° 40	2.3. 1. 5. 3. 2	25.00	UNIDAD					1	25.00
136	20227U00000000002	9/11/2002	2022-8B2400-000003368	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8169900040249	FUENTE DE LOZA 26 CM X 40 CM	2.3. 1. 5. 3. 2	28.00	UNIDAD					2	56.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
137	20227U00000000002	9/11/2002	2022-8B2400-000003368	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8169900090032	VASO DE VIDRIO DE 9 oz	2.3. 1. 5. 3. 2	8.00	UNIDAD					12	96.00
138	20227U00000000002	9/11/2002	2022-8B2400-000003368	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8169900110016	AZUCARERO DE LOZA	2.3. 1. 5. 3. 2	12.00	UNIDAD					1	12.00
139	20227U00000000002	9/11/2002	2022-8B2400-000003368	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8169900120130	JARRA DE VIDRIO X 1 L	2.3. 1. 5. 3. 2	13.00	UNIDAD					1	13.00
140	20227U00000000002	9/11/2002	2022-8B2400-000003368	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8169900180076	PLATO TENDIDO DE LOZA	2.3. 1. 5. 3. 2	3.00	UNIDAD					6	18.00
141	20227U00000000002	9/11/2002	2022-8B2400-000003368	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8169900250001	JUEGO DE TE (TAZA Y PLATO) DE LOZA	2.3. 1. 5. 3. 2	6.00	UNIDAD					12	72.00
142	20227U00000000002	9/11/2002	2022-8B2400-000003368	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8169900290009	SERVILTERO DE LOZA	2.3. 1. 5. 3. 2	11.00	UNIDAD					1	11.00
143	20227E90040000100	9/11/2002	2022-8B8100-000003477	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	5609500010002	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ASCENSORES	2.3. 2. 4. 2. 1	40,000.00	SERVICIO					1	40,000.00
144	20228B83010000004	10/11/2022	2022-8B8300-000003483	8B8300 DIVISIÓN DE GESTIÓN PATRIMONIAL	5210100010007	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	2.3. 2. 7.11.99	41,000.00	SERVICIO					1	41,000.00
145	20221S01010000158	10/11/2022	2022-1S8000-000003479	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	5170100020337	SUSCRIPCION ANUAL EN LÍNEA A PLATAFORMA VIRTUAL AUDITOOL (PLUS)	2.3. 2. 7.11.99	1,180.00	SERVICIO					1	1,180.00
146	20228A21000000097	10/11/2022	2022-8A2100-000003486	8A2100 DIVISIÓN DE FORMACIÓN Y DESARROLLO	5352000012519	CAPACITACIÓN EN MARKETING DIGITAL	2.3. 2. 7. 3. 1	27,000.00	SERVICIO					1	27,000.00
147	20221L10000000176	10/11/2022	2022-1L1000-000003501	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	5070100250060	ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	9,983.00	SERVICIO					1	9,983.00
148	20221L10000000177	10/11/2022	2022-1L1000-000003502	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	5070100250060	ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	23,000.00	SERVICIO					1	23,000.00
149	20221L10000000178	10/11/2022	2022-1L1000-000003503	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	5070100250060	ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	23,000.00	SERVICIO					1	23,000.00
150	20221L10000000179	10/11/2022	2022-1L1000-000003504	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	5070100250072	ASESORÍA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
151	20221M50000000010	10/11/2022	2022-1M5100-000003491	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	8952213880001	CÁMARA DE ACCIÓN	2.6. 3. 2. 3. 3	3,200.00	UNIDAD					3	9,600.00
152	20221M50000000011	10/11/2022	2022-1M5100-000003490	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	8746444910005	GABINETE DE METAL PARA DISPOSITIVOS DE ALMACENAMIENTO	2.6. 3. 2. 1. 2	2,500.00	UNIDAD					1	2,500.00
153	20221M50000000012	10/11/2022	2022-1M5100-000003489	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	8952234370002	EQUIPO INTERCOM INALAMBRICO	2.6. 3. 2. 3. 3	7,000.00	UNIDAD					1	7,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
154	20221M50000000013	10/11/2022	2022-1M5100-000003488	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	8952255290031	MICROFONO INALAMBRICO 516 A 558 MHZ	2.6. 3. 2. 3. 3	1,530.00	UNIDAD					8	12,240.00
155	20221M50000000014	10/11/2022	2022-1M5100-000003487	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	8199100100946	PANTALLA DE CONTROL ACÚSTICO PARA MICRÓFONOS	2.3. 1. 6. 1. 2	100.00	UNIDAD					85	8,500.00
156	20223H03030000020	10/11/2022	2022-3H0300-000003505	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	5061500010008	SERVICIO DE LIMPIEZA DE POZO SÉPTICO	2.3. 2. 7.11.99	19,500.00	SERVICIO					1	19,500.00
157	20228824010000045	10/11/2022	2022-882400-000003499	882400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	8742291470009	RELOJ DE PARED DIGITAL	2.6. 3. 2. 1. 1	300.00	UNIDAD					10	3,000.00
158	20223Z08000000056	10/11/2022	2022-888100-000003500	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	8746489580001	SILLON RECLINABLE DE METAL	2.6. 3. 2. 1. 2	2,800.00	UNIDAD					3	8,400.00
159	20228881030000081	10/11/2022	2022-888100-000003494	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	5600100010025	MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SANITARIAS	2.3. 2. 4. 2. 1	40,000.00	SERVICIO					1	40,000.00
160	20227D02000000025	10/11/2022	2022-7D0200-000003496	7D0200 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA DE PRINCIPALES CONTRIBUYENTES NACIONALES	8805200020214	CABLE PARA SEGURIDAD DE ACERO CON CANDADO	2.3. 1. 6. 1. 4	40.00	UNIDAD					68	2,720.00
161	20227D02000000026	10/11/2022	2022-7D0200-000003495	7D0200 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA DE PRINCIPALES CONTRIBUYENTES NACIONALES	8805200020214	CABLE PARA SEGURIDAD DE ACERO CON CANDADO	2.3. 1. 6. 1. 4	40.00	UNIDAD					291	11,640.00
162	20227G06010000050	10/11/2022	2022-7G0600-000003484	7G0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD	5021700030015	SERVICIO DE DECORACION DE AMBIENTES NAVIDEÑOS	2.3. 2. 7.11.99	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00
163	20223223000000014	11/11/2022	2022-322000-000003509	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	8080300010314	SUPLEMENTO NUTRICIONAL PARA CAN X 180 G	2.3. 1.99. 1.99	150.00	UNIDAD					64	9,600.00
164	20223223000000014	11/11/2022	2022-322000-000003509	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	8839700040107	CONDROITIN + D-GLUCOSAMINA Y OTRAS COMBINACIONES TAB (USO VETERINARIO)	2.3. 1. 1. 1. 2	1.67	UNIDAD					7,680	12,825.60
165	20223223000000015	11/11/2022	2022-322000-000003508	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	8839700020184	SAROLANER + MOXIDECTINA + PIRANTEL 48 MG + 960 µG + 200 MG TAB	2.3. 1.99. 1.99	88.00	UNIDAD					320	28,160.00
166	20228881020000051	11/11/2022	2022-888100-000003506	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	8462252150001	ESTABILIZADOR	2.6. 3. 2. 9. 4	690.00	UNIDAD					1	690.00
167	20223P05000000001	11/11/2022	2022-322000-000003507	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	8791900010061	ALMOHADA DE ESPUMA VISCOELÁSTICA 40 CM X 60 CM	2.3. 1.99. 1.99	150.00	UNIDAD					8	1,200.00
168	20223P05000000001	11/11/2022	2022-322000-000003507	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	8791900030001	COLCHON DE 1 1/2 PLAZA	2.3. 1.99. 1.99	287.00	UNIDAD					8	2,296.00
169	20223P05000000001	11/11/2022	2022-322000-000003507	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	8798100040097	FRAZADA DE POLAR DE 1.60 M X 2.15 M	2.3. 1.99. 1.99	40.00	UNIDAD					8	320.00
170	20223P05000000001	11/11/2022	2022-322000-000003507	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	8798100060227	JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE DE 1 1/2 PLAZA X 3 PIEZAS	2.3. 1. 2. 1. 2	40.00	UNIDAD					8	320.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
171	20221L10000000158	17/10/2022	60-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250060	ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3.2.7.13.98	15,000.00	SERVICIO	1	15,000.00	1	15,000.00		
172	20221U52060000014	9/11/2022	001-2022-SUNAT/1U5000	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	B952279000001	SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA	2.6.3.2.3.3	36,797.12	UNIDAD	1	36,797.12	1	36,797.12		
173	20227B10000000001	10/11/2022	2022-7B1000-0001	7B1000 GERENCIA NORMATIVA DE PROCESOS	S040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	2.3.2.7.10.2	5,000.00	SERVICIO	1	5,000.00	1	5,000.00		
174	20223K00800000039	11/11/2022	022-3K0080-000000003	3K0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PAITA	S901500060002	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE VALORES	2.3.2.7.11.2	41,400.00	SERVICIO	1	41,400.00	1	41,400.00		
175	ME N° 403-2022-8B7000	2/11/2022	11 - 2022-SUNAT/7C3000	7C3000 - GERENCIA DE FISCALIZACIÓN DE BIENES FISCALIZADOS	S880100010010	SERVICIO DE CARGA Y DESCARGA DE BIENES INCAUTADOS, DECOMISADOS Y EMBARGADOS	2.3.2.7.11.2	20,000.00	SERVICIO	1	20,000.00	1	20,000.00		
										Total General en S/.	118,197.12		118,197.12		1,480,092.86

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

 Firmado digitalmente por:
TIPISMANA ROCCA Victor
Jose Julio FAU 20131312955
soft
Motivo: Day V° 8°
Fecha: 11/11/2022 18:25:54-0500

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.